令和６年４月２２日
保護者の皆様

千早赤阪村立中学校
校長  近藤  和浩

授業参観 ・学年懇談会のご案内

    惜春の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、標記の通り、今年度第1回目の授業参観・学年懇談会を下記の通り、実施いたします。

学年懇談会の前には、宿泊学習・修学旅行の説明会も実施いたします。
何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日   時     ４月３０日（火）  午後２時２０分～４時００分

２．場   所    授業参観       （午後２時２０分～３時1０分）

 ［※今年度、ＰＴＡ総会は書面にて開催します。］

           学年懇談会      （午後3時20分～4時00分）

３．その他

        ・説明会に参加できない保護者の皆様で、実施内容等にご質問がございましたら、お電話等でお

受けしますので、学校までご連絡下さい。

・上履きの用意をお願いします。

・お車は、第2グランド（または運動場）へ駐車願います。

 １年 A組 ２年 A組 ３年 A組

教 科 英語 社会 国語

担 当 田坂・役野 石谷 松田

実施教室
１年Ａ組 教室

（本館３Ｆ）

２年Ａ組 教室

（本館２Ｆ）

３年Ａ組 教室

（本館２Ｆ）

 １年 A組 ２年Ａ組 ３年 A組

説明会 パソコン室（本館３Ｆ） 会議室（本館１Ｆ）

懇談会 ※１年 A組へ移動 パソコン室 会議室